JIS 符号
规格
注	：	仅限手动排水旋钮型，储水量最大可达170cm3。
项 目 W1000-W W2000-W W3000-W W4000-W W8000-W
使用流体 压缩空气
最高使用压力	 MPa 	1.0
耐压力	 MPa 1.5
环境温度·流体温度	 ℃ 	 5～60

装配·调整时”的　2.减压阀　			。
注5：	P40不支持Y滤芯。
型号表示方法
型号选择时的注意事项
机种型号
选择项
A
C
配管适配器组件
（附带）
D
配管口径B
66 WW 1000    机种型号
W
1
0
0
0
W
2
0
0
0
W
3
0
0
0
W
4
0
0
0
W
8
0
0
0符号 内　容
B  配管口径
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
C  选择项 注1
排水 无符号 带手动排水旋钮 ● ● ● ● ●
滤杯
材质
无符号 聚碳酸酯滤杯 ● ● ● ● ●
Z 尼龙滤杯 ● ● ● ● ●
滤芯
注5
无符号 5μm ● ● ● ● ●
Y 0.3μm（精密型） ● ● ●
压力
范围
无符号 0.05～0.85MPa ● ● ● ● ●
L 0.05～0.35MPa ● ● ● ● ●
溢流 无符号 带溢流机构 ● ● ●
N 无溢流型 ● ● ● ● ●
压力表
T 压力表安装口（1/4）为密封状态下组装 ● ● ● ● ●
T8 压力表安装口（1/4）为通气状态下组装 ● ● ● ● ●
T6 压力表安装口（1/8）为通气状态下组装 ● ● ● ● ●
流向 无符号 标准流向（左→右） ● ● ● ● ●
X1 逆流（右→左） ● ● ● ● ●
D  配管适配器组件（附带） 注2、注3
无符号 无附件 ● ● ● ● ●
A6※W 1/8配管适配器组件 ●

注6：	P40不支持Y滤芯。
机种型号
型号表示方法
A
各机种对应表
W1100-W W2100-W W3100-W W4100-W W8100-W
配管口径 Rc1/8，1/4 Rc1/4，3/8 Rc1/4，3/8 Rc1/4，3/8,1/2 Rc3/4,1
P4 ● ● ● ● ●
P40 ▲ ▲ ▲
注1 ：压力表/压力传感器请另行订购。（压力表选择项仅对应“T”、“T8”、“T6”）
注2 ：不支持自动排水。
注3 ：不支持金属滤杯。
注4 ：R1的选择项无法对应。
注5 ：P40中不接触气体的调压弹簧、调压螺钉部分使用镀锌。
注6 ：R2的选择项无法对应。
注7 ：	W1100、W8100时，仅对应无溢流型（选择项符号：N）。
注8 ：	W3100～W8100的膜片部使用锌压铸件。
注9 ：P40不支持Y滤芯。
附件
（附带）
E
Filter·Regulator Series
配管适配器组件
（附带）
D
选择项C
配管口径B
机种型号
W
1
1
0
0
W
2
1
0
0
W
3
1
0
0
W
4
1
0
0
W
8
1
0
0
符号 内　容
配管口径
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
选择项 注1、注2
排水 无符号 带手动排水旋钮 ● ● ● ● ●
滤杯
材质
无符号 聚碳酸酯滤杯 ● ● ● ● ●
Z 尼龙滤杯 ● ● ● ● ●
滤芯 无符号 5μm ● ● ● ● ●
Y 0.3（精密型）	 	注6 ● ● ●
压力
范围
无符号 0.05～0.85MPa ● ● ● ● ●
L 0.05～0.35MPa	 ● ● ● ● ●